
Eesti täiskasvanute meistrivõistlused
Elva, 28.-30.06.2024
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1 Elva LSK 59 5 1 3 5 4 4 6 6 4 4 7 6 2 2
2 Järvamaa LSK 8 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Kaiu LK 26 3 3 2 2 2 2 3 3 1 1 2 2 0 0
4 KJ SK 11 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 KL MäLK 74 8 4 9 7 7 7 7 7 3 3 4 3 3 2
6 Narva LSK 37 0 0 0 4 4 3 1 1 3 4 9 8 0 0
7 Põlva LSK 21 1 3 3 4 4 3 1 1 0 1 0 0 0 0
8 Pärnumaa LK 7 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0
9 Saaremaa SpK 11 0 0 0 0 7 3 0 0 0 0 1 0 0 0
10 SK EstaSport 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 SK Haapsalu 11 1 0 1 0 3 2 0 0 2 2 0 0 0 0
12 Viimsi LK 6 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
13 Viljandi LK 5 0 0 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
14 Ülenurme GSK 17 1 1 0 0 8 5 0 0 0 1 1 0 0 0

Klubid kokku 294 25 18 24 25 43 31 21 21 13 17 26 21 5 4

NM



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
11
12 Elva LSK Heldur Kurig 1958
13 KJ SK Fred Raukas 1977
14 KL MäLK Nemo Tabur 1983
15 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966
16 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009 !
17 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
18 KL MäLK Peeter Puio 1974
19 Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007
20 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
21 Elva LSK Aivar Vanakamar 1974
22 KL MäLK Taivo Kruuspan 1952
23 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008 !
24 Elva LSK Lennart Saarepuu 1990
25 Kaiu LK Aivo Meesak 1959
26 SK Haapsalu Raal Kurus 1961 !
27 KL MäLK Erik Amann 1983
28 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2009 !
29 KL MäLK Raul Erk 1978
30 KJ SK Hilari Juchnewitsch 1973

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - reede - standardpüstol

I vahetus, start 15:00, M



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
11 Kaiu LK Ragne Roosla 1981
12 Narva LSK Kristina Polunina 1993
13 Elva LSK Kristina Kiisk 1985 !
14 KL MäLK Kaire Taar 1973
15 SK Haapsalu Triin Kuusik 1987
16 KL MäLK Jevgeni Mihhailov 1964
17 KJ SK Erko Vilba 1988
18 KL MäLK Alina Kovaljova 2001
19 Narva LSK Oksana Frojan 1979
20 Elva LSK Lagle Nõu 1999
21 KL MäLK Margus Uhek 1970
22 Kaiu LK Marek Multram 1972
23 KL MäLK Heili Lepp 1985
24 Narva LSK Kamilla Hallik 2008
25 Elva LSK Reijo Virolainen 1976
26 SK Haapsalu Lydia Kurus 1998 !
27 Elva LSK Lisell Väljak 2007
28 KL MäLK Ragnar Puio 2006
29 Elva LSK Anni Käärst 1976
30

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

II vahetus, start 16:00, N,M



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23
24 Elva LSK Kristina Mölder 2004
25 Elva LSK Marleen Riisaar 2003
26 Elva LSK Ele Loot 1997
27

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23 KL MäLK Anžela Voronova 1968
24 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010
25 KL MäLK Ljudmila Kortšagina 1969
26 Kaiu LK Susanna Sule 2004
27 Elva LSK Tuuli Kübarsepp 1994
28 Narva LSK Arina Jefimova 2010
29 Kaiu LK Katrin Mirtel Tutt 2006
30 Narva LSK Jekaterina Issatšenkova 2006
31 Elva LSK Marianne Tavits 2000
32
33 Narva LSK Varvara Rogaten 2008
34 Elva LSK Nathalie Lessing 2004
35 Narva LSK Katrin Smirnova 2001
36 Pärnumaa LK Ave Eisenschmidt 1997
37 Narva LSK Aleksandra Bojartšuk 2007
38 Pärnumaa LK Marta Pauliine Mihkelson 2007
39 Narva LSK Ksenia Ivanova 2007
40 KL MäLK Karina Kotkas 1989
41 Narva LSK Anastassia Olewicz 2004

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - reede - 3x20 lasku püss

N vahetus, start 15:00

N lisavahetus, start 13:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
11
12 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006 v.a.
13 Elva LSK Kristina Kiisk 1985 !
14 Narva LSK Oksana Frojan 1979
15 SK Haapsalu Lydia Kurus 1998
16 Elva LSK Lisell Väljak 2007
17 KL MäLK Heili Lepp 1985
18 Elva LSK Lagle Nõu 1999
19 Põlva LSK Mariliis Tiisler 1992
20 Narva LSK Veera Rumjantseva 1987
21 Elva LSK Anni Käärst 1976
22 Kaiu LK Ragne Roosla 1981
23 Narva LSK Kristina Polunina 1993
24 SK Haapsalu Triin Kuusik 1987
25 KL MäLK Alina Kovaljova 2001
26 Ülenurme GSK Marion Andra Väinänen 2009
27 KL MäLK Kaire Taar 1973
28 Viljandi LK Marit Pleiats 1985 !
29 Narva LSK Kamilla Hallik 2008
30

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 30+30 lasku 
I vahetus, start 10:00, N sportpüstol

II vahetus, start 11:00, N sportpüstol



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
11
12
13 KL MäLK Argo Altmäe 1967
14 Elva LSK Reijo Virolainen 1976
15 KL MäLK Nemo Tabur 1983
16 KJ SK Fred Raukas 1977
17 KL MäLK Taivo Kruuspan 1952
18 Viljandi LK Silver Mäe 1986 !
19 Viljandi LK Anton Heinsoo 1996 !
20 KL MäLK Peeter Puio 1974
21 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966
22 KL MäLK Sigmar Sihver 1991
23 Põlva LSK Andu Heinsoo 1970
24 KL MäLK Erik Amann 1983
25 KJ SK Hilari Juchnewitsch 1973
26

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
11
12
13 KL MäLK Jevgeni Mihhailov 1964 !
14 Viljandi LK Allar Mürk 1993 !
15 Kaiu LK Marek Multram 1972
16 Elva LSK Heldur Kurig 1958
17 KL MäLK Ragnar Puio 2006
18 SK Haapsalu Raal Kurus 1961
19 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
20 KJ SK Erko Vilba 1988
21 Kaiu LK Aivo Meesak 1959
22 KL MäLK Margus Uhek 1970
23 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993
24 KL MäLK Raul Erk 1978
25

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

I vahetus, start 12:00, M T/K püstol

II vahetus, start 13:00, M T/K püstol



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23
24 Narva LSK Igor Lobanov 1983
25 Elva LSK Reijo Virolainen 1976 !
26 KL MäLK Nemo Tabur 1983
27 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
28 Narva LSK Sergei Potašev 1966
29 Elva LSK Lennart Saarepuu 1990 !
30 Viljandi LK Silver Mäe 1986 !
31 Põlva LSK Margus Uiboaid 1972
32
33 KL MäLK Peeter Puio 1974
34 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993
35 KJ SK Fred Raukas 1977
36 Narva LSK Andrei Brenkin 1987
37 KL MäLK Endel Järv 1949
38
39

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23
24
25 KL MäLK Erik Amann 1983
26 Elva LSK Urmas Voevodin 1979
27 Kaiu LK Aivo Meesak 1959
28 Põlva LSK Andu Heinsoo 1970
29 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966 !
30 KL MäLK Margus Uhek 1970
31 Narva LSK Artjom Frojan 1981
32
33 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
34 Elva LSK Heldur Kurig 1958 !
35 KL MäLK Ragnar Puio 2006
36 KJ SK Hilari Juchnewitsch 1973
37 KL MäLK Raul Erk 1978
38
39
40
41

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

II vahetus, start 18:30

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 60 lasku vabapüstol

I vahetus, start 16:30



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23 Narva LSK Anastassia Olewicz 2004
24 Elva LSK Nathalie Lessing 2004
25 Kaiu LK Katrin Mirtel Tutt 2006
26 KL MäLK Karina Kotkas 1989
27 Narva LSK Aleksandra Bojartšuk 2007
28 Elva LSK Marianne Tavits 2000 !
29 Pärnumaa LK Marta Pauliine Mihkelson 2007
30 Narva LSK Varvara Rogaten 2008
31 Elva LSK Tuuli Kübarsepp 1994
32
33 KL MäLK Anžela Voronova 1968
34 Elva LSK Ele Loot 1997 !
35 Narva LSK Arina Jefimova 2010
36 Saaremaa SpK Marileen Koltšuk 2006 !
37 Narva LSK Katrin Smirnova 2001
38 KL MäLK Svetlana Doledutko 1971
39 Elva LSK Marleen Riisaar 2003
40
41

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 60 lasku lamades

N I vahetus, start 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23 KL MäLK Ljudmila Kortšagina 1969
24 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010
25 Elva LSK Karita Ers 1998
26 Narva LSK Jekaterina Issatšenkova 2006
27 Ülenurme GSK Kairi-Liis Roonurm 2000
28 Kaiu LK Susanna Sule 2004
29 Narva LSK Ksenia Ivanova 2007
30 Elva LSK Kristina Mölder 2004
31 Narva LSK Jelena Stoljarova 1975
32
33 KL MäLK Evilina Naumenkova 1971
34 Pärnumaa LK Ave Eisenschmidt 1997
35 SK EstaSport Toomas Aro 1951
36 KL MäLK Meelis Kask 1982
37 Elva LSK Siim Christian Reppo-Sirel 1997
38 Saaremaa SpK Henri Spitsõn 2006
39 Kaiu LK Kaspar Viiron 2004
40 Elva LSK Kristofer-Jaago Kivari 2003
41 Saaremaa SpK Robin Maranik 2006

M lisa / N II vahetus, start 11:30



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23 Ülenurme GSK Hendrik Dubkovski 2009
24 KL MäLK Ain Muru 1956
25 Põlva LSK Gennadi Salonen 1977 !
26 Narva LSK Vladislav Lušin 1992
27 Saaremaa SpK Meelis Saar 1970
28 Kaiu LK Lauri Erm 1987
29 Pärnumaa LK Silver Juksaar 2008
30 Elva LSK Meelis Kiisk 1991
31 Järvamaa LSK Kaspar Pettai 2009
32
33 Ülenurme GSK Lauri Lopp 2000
34 SK Haapsalu Daimar Liiv 1966
35 Ülenurme GSK Karel Udras 2003
36 Narva LSK Andrei Mihhailov 1982
37 KL MäLK Kaur Laurimaa 1996
38 SK Haapsalu Raigo Pärnapuu 1978
39 Ülenurme GSK Manfred Kukk 2003
40 Saaremaa SpK Robin Tuuling 2009
41 Põlva LSK Aivar Kuhi 1957 !

M I vahetus, start 13:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23 Ülenurme GSK Kahru Männik 2002
24 SK Haapsalu Martin Sinisaar 2007
25 Saaremaa SpK Neeme Virveste 1971 !
26 Pärnumaa LK Rando Köster 1972
27 Ülenurme GSK Silver Dubkovski 2006
28 Narva LSK Konstantin Loginov 1987
29 KL MäLK Tanel Moor 2005
30 Ülenurme GSK Karl Eirik Kohava 2006
31 KL MäLK Edik Koppelmann 1984
32
33 Põlva LSK Andres Hunt 1966
34 Elva LSK Marek Tamm 1991
35 Saaremaa SpK Margus Metshein 1983
36 KL MäLK Janis Aarne 1968
37 Ülenurme GSK Marko Aigro 1971
38 Saaremaa SpK Andero Laurits 1987
39 Narva LSK Nikita Filenkov 2006
40 KL MäLK Jüri Kilvits 1939
41 Põlva LSK Andreas Maspanov 1976

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

M II vahetus, start 14:30



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
C Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008
D KL MäLK Nemo Tabur 1983
E KJ SK Erko Vilba 1988
F Kaiu LK Aivo Meesak 1959

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
C Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009
D Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993
E Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
F KJ SK Peeter Olesk 1993

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
C Järvamaa LSK Mattis Martjak 2009
D Põlva LSK Argo Kurg 1982
E Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007
F KL MäLK Argo Altmäe 1967

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
C
D KL MäLK Raul Erk 1978
E KJ SK Fred Raukas 1977
F Kaiu LK Marek Multram 1972

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
C Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
D KL MäLK Margus Uhek 1970
E Elva LSK Reijo Virolainen 1976
F

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

V vahetus, start ca 12:40

II vahetus, start ca 10:40

III vahetus, start ca 11:20

IV vahetus, start ca 12:00

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - pühapäev - olümpiakiirlaskmine

I vahetus, start ca 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23
24 KL MäLK Tanel Moor 2005
25 Pärnumaa LK Silver Juksaar 2008
26 Ülenurme GSK Kahru Männik 2002
27 Elva LSK Siim Christian Reppo-Sirel 1997
28 KL MäLK Ain Muru 1956
29 Kaiu LK Lauri Erm 1987
30 Saaremaa SpK Meelis Saar 1970
31 KL MäLK Jüri Kilvits 1939
32
33 Põlva LSK Andreas Maspanov 1976
34 KL MäLK Kaur Laurimaa 1996
35 SK Haapsalu Raigo Pärnapuu 1978
36 Elva LSK Meelis Kiisk 1991
37 Ülenurme GSK Lauri Lopp 2000
38 Saaremaa SpK Margus Metshein 1983 !
39 Järvamaa LSK Kaspar Pettai 2009
40 Narva LSK Konstantin Loginov 1987
41

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - pühapäev - 3x20 lasku püss

M I vahetus, start 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
23
24 Elva LSK Marek Tamm 1991
25 Ülenurme GSK Silver Dubkovski 2006
26 Kaiu LK Kaspar Viiron 2004
27 KL MäLK Meelis Kask 1982
28 Narva LSK Nikita Filenkov 2006
29 Põlva LSK Robin Kahre 2010
30 KL MäLK Edik Koppelmann 1984
31 Põlva LSK Andres Hunt 1966
32
33 Ülenurme GSK Manfred Kukk 2003
34 Elva LSK Kristofer-Jaago Kivari 2003
35 Ülenurme GSK Karel Udras 2003
36 SK Haapsalu Martin Sinisaar 2007
37 Narva LSK Vladislav Lušin 1992 !
38 KL MäLK Janis Aarne 1968
39 Saaremaa SpK Andero Laurits 1987
40
41

Stardinimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

M II vahetus, start 12:00



Jrk Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1 Kaiu LK Valter Kaima 1988
2 Kaiu LK Indrek Tombak 1970
3 Kaiu LK Endi Tõnisma 1962
4 Põlva LSK Arvi Suvi 1966
5 Elva LSK Ele Loot 1997
6 Elva LSK Marianne Tavits 2000
7 Elva LSK Tõives Raudsaar 1947
8 Elva LSK Hillar Loot 1968
9 Elva LSK Indrek Kaarna 1976

10 Elva LSK Lauri Loot 1995
11 Elva LSK Eke Loot 2006
12 Elva LSK Henri Pikk 1989
13 KL MäLK Heili Lepp 1985
14 KL MäLK Sirje Lagle 1991
15 KL MäLK Liivika Breivel-Taal 1986
16 KL MäLK Toomas Hallik 1966
17 KL MäLK Viljar Noor 1968
18 KL MäLK Alar Heinsaar 1965
19 KL MäLK Jaanus Kala 1973
20 KL MäLK Hellar Sile 1991
21 KL MäLK Elmet Orasson 1974
22 KL MäLK Heiki Ojamaa 1963
23 Narva LSK Juri Sizonenko 1972
24 Viimsi LK Jaanus Mugu 1973
25 Viimsi LK Väino Eller 1964
26 Viimsi LK Arles Taal 1973
27

EESTI TÄISKASVANUTE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 30+30 liikuv märk

Start 10:00



Jrk Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1 Kaiu LK Valter Kaima 1988
2 Kaiu LK Indrek Tombak 1970
3 Kaiu LK Endi Tõnisma 1962
4 Põlva LSK Arvi Suvi 1966
5 Elva LSK Ele Loot 1997
6 Elva LSK Marianne Tavits 2000
7 Elva LSK Tõives Raudsaar 1947
8 Elva LSK Hillar Loot 1968
9 Elva LSK Indrek Kaarna 1976

10 Elva LSK Lauri Loot 1995
11 Elva LSK Eke Loot 2006
12 Elva LSK Henri Pikk 1989
13 KL MäLK Heili Lepp 1985
14 KL MäLK Liivika Breivel-Taal 1986
15 KL MäLK Toomas Hallik 1966
16 KL MäLK Viljar Noor 1968
17 KL MäLK Alar Heinsaar 1965
18 KL MäLK Jaanus Kala 1973
19 KL MäLK Hellar Sile 1991
20 KL MäLK Elmet Orasson 1974
21 KL MäLK Heiki Ojamaa 1963
22 Narva LSK Juri Sizonenko 1972
23 Viimsi LK Jaanus Mugu 1973
24 Viimsi LK Väino Eller 1964
25 Viimsi LK Arles Taal 1973

Nimekiri seisuga 19.06.2024 kell 22:30, koostas Oliver Kuks

Täiendused seisuga 25.06.2024 kell 17:00, koostas Oliver Kuks

Stardinimekiri - pühapäev - 20+20 liiku märk segajooks
Start 10:00


